
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 EDGAR ALAN HUARANCA VILLASANTE APTO

2 LUIS ALBERTO MONTORO FERNANDEZ APTO

3 CESAR ENRIQUE BURGOS MIRANDA APTO

4 BETSABE LILIA PIZARRO OSORIO APTO

5 KAREN DENISSE COLUMBUS MURATA APTO

6 ARLEY JULISSA VALDERRAMA CARLIN APTO

7 SAUL ALFREDO ALARCON GARCIA APTO

8 DANNY ANTONIO SEGUNDO GARRIDO MONTES APTO

9 JOSE CARLOS CABEZAS RIVERA APTO

10 FIORELLA DEL CARMEN DELGADO FERRER APTO

11 JULIO CESAR SALAZAR RETUERTO APTO

12 MARCOS JUAN MORALES LOZANO APTO

13 MARCO ANTONIO ACOSTA  VIGO APTO

14 JORGE EFIGENIO SÁNCHEZ ACOSTA APTO

15 ROBERTO CARLOS BOHORQUEZ ALMEYDA APTO

16 LEINA LUCIA HUACO VILCA APTO

17 ALFREDO ZUÑIGA CHIPANA APTO

18 MARTIN GARCÍA CANTORAL APTO

19 CAROLINA LUI LAM POSTIGO APTO

20 ALBERTO CARLOS RUEDA SANCHEZ APTO

21 CAROL NATHALI MALPICA MENESES APTO

22 KELLY KATTIA NEYRA LLANOS APTO

23 FIORELLA KATIUSKA MOLINA ARANA APTO

24 ANTHONY BRYAN SALAS RODRIGUEZ NO APTO

25 MONICA DE LOS MILAGROS LAZO ZAPATA NO APTO

26 HERNAN MONROY ANGLES NO APTO

27 JUDITH JOHANA PADILLA REYES DE ARGUEDAS NO APTO

28 LUIS RAUL FERNANDO ROGGERO FLORES NO APTO

29 LOURDES MARLENE ZAVALA VICENTE NO APTO

30 ANA MARIA RENGIFO BOZA NO APTO

31 ABRAHAM DIEGO OMONTE ROJAS NO APTO

32 GLADIS COLLAZOS VISALOT NO APTO

33 HELDER ELVIS BLANCO CUENTAS NO APTO

34 HARVEN ORBEGOSO GARCÌA NO APTO

35 ALEXIS ALFREDO BAJONERO DIAZ NO APTO

36 CYNTHIA VANESSA BARRANTES CISNEROS NO APTO

37 ALEJANDRA ARÈVALO PASSANO NO APTO

38 LUISA NORA SAMANIEGO URBANO NO APTO
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39 PHIERA ANTONIA ESCALANTE FLORES NO APTO

40 EVELINA FONSECA OSORIO NO APTO

41 CATHERINE YVETTE ALVIS MARIÑO NO APTO

42 NADIA JOANNA CABANILLAS DIAZ NO APTO

43 ELVIS ALBERTO FLORES GOMEZ NO APTO

44 MARIE STEPHANI VELASQUEZ LUNA VICTORIA NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 EDGAR ALAN HUARANCA VILLASANTE 39.00

2 LUIS ALBERTO MONTORO FERNANDEZ 38.00

3 CESAR ENRIQUE BURGOS MIRANDA 38.00

4 BETSABE LILIA PIZARRO OSORIO 36.50

5 KAREN DENISSE COLUMBUS MURATA 36.00

6 ARLEY JULISSA VALDERRAMA CARLIN 35.00

7 SAUL ALFREDO ALARCON GARCIA 35.00

8 DANNY ANTONIO SEGUNDO GARRIDO MONTES 35.00

9 JOSE CARLOS CABEZAS RIVERA 35.00

10 FIORELLA DEL CARMEN DELGADO FERRER 34.00

11 JULIO CESAR SALAZAR RETUERTO 34.00

12 MARCOS JUAN MORALES LOZANO 34.00

13 MARCO ANTONIO ACOSTA  VIGO 34.00

14 JORGE EFIGENIO SÁNCHEZ ACOSTA 34.00

15 ROBERTO CARLOS BOHORQUEZ ALMEYDA 34.00

16 LEINA LUCIA HUACO VILCA 33.50

17 ALFREDO ZUÑIGA CHIPANA 32.50

18 MARTIN GARCÍA CANTORAL 32.50

19 CAROLINA LUI LAM POSTIGO 32.50

20 ALBERTO CARLOS RUEDA SANCHEZ 32.50

21 CAROL NATHALI MALPICA MENESES 32.50

22 KELLY KATTIA NEYRA LLANOS 32.00

23 FIORELLA KATIUSKA MOLINA ARANA 31.00

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la entrevista personal

ETAPA CON PUNTAJE

1ER GRUPO

2DO GRUPO



ETAPA

HORA

LUGAR

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente      

Comisión Permanente de Contratacion Administrativa de Servicios

ENTREVISTA PERSONAL

1ER Grupo : 16 DE JULIO DE 2014

03:00 p.m.

Sede del Tribunal Nacional de Resolución de 

Controversias Hídricas -   Calle 26 N° 340 Urb. 

Corpac San Isidro (alt. Cdra 5 y 6 de Tomas 

Marsano)

FECHA
2DO Grupo : 17 DE JULIO DE 2014

* Por motivos de fuerza mayor el cronograma publicado en las bases del Proceso 

CAS N° 306-2014 fue modicado.
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